
令和２年３月１０日 

横ス協－２－総－０１２号 

 

横浜スキー協会所属団体代表者 各位 

 

横浜スキー協会 

会長 河邉 邦彦 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素より当協会運営に格別のご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

今年度は県連役員の改選期になり、県連の規約・規定に基づき第 1 回役員候補者選出

委員会が２月１９日に開催されました。つきましては、添付の通り県連役員の候補者を

ご推挙賜り度、宜しくお願い致します。 

同封の添付資料をご確認いただき、提出期限までに立候補届をご送付願います。 

なお、添付資料（SAK 資料-次期役員立候補者の立候補について（依頼））記載の県

連評議員候補者のご推挙は不要となります。 

敬具 

 

記 

 

１．提出期限  令和２年３月３１日（火） 消印有効 

※期限を過ぎた場合は、無効とさせていただきます。 

２．提出先   〒２２１－０８３４ 

神奈川県横浜市神奈川区台町１６－１ ソレイユ台町４０７  

（公財）神奈川県スキー連盟事務所内 

横浜スキー協会 御中 

※封筒の表に県連役員立候補届在中と記入を願います。 

３．候補者 役職理事各 1名、監事 2名、理事 1名（各ブロックから１名選出）とな

り、同一役職に複数の候補者の届け出があった場合は協会理事会におい

て候補者を選出いたします。 

 

４．添付資料 

 SAK資料-次期役員立候補者の立候補について（依頼）    １部 

SAK資料-役委員立候補届及び立候補の抱負 別紙―３    １部 


